TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

       Số 894-CV/TU

   V/v chỉ đạo xử lý đơn của

   ông Nguyễn Mạnh Hà, xã Kỳ Khang

	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 01 năm 2018

                       Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Văn phòng Trung ương Đảng có văn bản chuyển đơn của ông Nguyễn Mạnh Hà, trú tại thôn Đông Tiến, xã Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh; đơn có nội dung kiến nghị công nhận ông Nguyễn Tiếu (bố của ông Nguyễn Mạnh Hà) là người hoạt động cách mạng từ ngày 01/01/1945 đến trước Tổng khởi nghĩa 19/8/1945.

Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Huyện ủy Kỳ Anh xem xét nội dung đơn (đơn và tài liệu gửi kèm), có văn bản trả lời ông Nguyễn Mạnh Hà và báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

	Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),
- Huyện ủy Kỳ Anh,

- Lưu.

	          T/L BAN THƯỜNG VỤ

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
              Đã ký
       Trần Đình Thuyên